株式会社　福岡中央銀行　御中

－ －

■ロックを解除する項目 ※いずれか一つに”○”を記入してください。

《銀行使用欄》

ＱＲシート№11015
検印 印鑑照合

口座確認機能のロック解除

お届出内容

認証情報のロック解除

・メールが受信できず、本サービスの画面上からも変更
　できなくなってしまった。

・認証情報（カナ氏名・生年月日）を複数回誤ってし
　まった。

キャッシュカード暗証番号のロック解除
・キャッシュカード暗証番号を複数回誤ってしまった。
　※暗証番号を失念された場合はキャッシュカードの
　　再発行が必要となります。

受付店

■ご連絡方法
　・ワンタイムパスワードのロック解除については、本サービスにご登録いただいている
　　メールアドレス宛に処理完了のご連絡をいたします。
　・上記以外のロック解除については、営業店からお客様宛にお電話で処理完了のご連絡
　　をいたします。

メールアドレスのロック解除

・口座確認機能が使用できなくなってしまった。

≪福中銀インターネットバンキング≫
各種ロック解除依頼書

お取引店名

連 絡 先
電話番号

店番号 代表・関連口座番号預金種目

福中銀インターネットバンキングについて以下のとおり依頼します。

ふりがな （代表口座お届印）

選択

普　通

本部登録処理 福岡中央銀行事務グループ

ご契約者名

概要

登録印 受付印

受付日

受付日 検印

係印

お申込日 年 月 日

<原本は文書統合システムに登録後3か月保管>

2025.1 制定　(P003)